
ACTIVITES Allocataires RG et
RA avec QF≤760€

Allocataires RG et
RA avec QF>760€

Communes non
conventionnées et
hors département

adhésion annuelle 12 €

sorties type 1             
tarif < 6 € tarif unique 4€

sorties type 2            
6 ≤ Tarif < 11 € 5 € 7 € 9 €

sorties type 3            
11 ≤ Tarif ≤ 15 € 7 € 10 € 13 €

sorties type 4            
15 < Tarif ≤ 20 € 10 € 14 € 18 €

sorties type 5            
 20 < Tarif ≤ 25 € 13 € 18 € 23 €

sorties type 6            
tarif > à 25 € 20 € 24 € 28 €

JeunesLocal

Saint Sulpice de Royan 

Jérémy BUSSENIERS 
06 11 55 14 91 
localjeunes@saint-
sulpice-de-royan.fr

Saujon

Yohann MERCIER
06 09 96 86 17 
y.mercier@saujon.fr

11-17 ans

Communes partenaires : 

Programme d'animationProgramme d'animation  
été 2023été 2023

Nous contacterNous contacter

Imprimé par nos soins. Ne pas jeter sur la voie publique

GRILLE TARIFAIREGRILLE TARIFAIRE

Réservations aux activités et aux navettes obligatoires

Saujon & Saint Sulpice de Royan



Réservations des activités et
animations au local

Gratuit - 36 places

Navette Saujon 13h45- x

Juillet

Navette Saujon 9h15-17h15

Pêche 
à Saujon

Matin : Pétanque / Palet / Molky 
Boulodrome de Saujon

Après-midi : Piscine Saujon
Gratuit + 3€ entrée piscine  - 24 places

Prévoir pique-nique ou de l'argent

Tarif 1 - 16 places 

Escalade et piscine à Gémozac
Tarif 2 - 24 places

Animation au Local + 
Préparation Festival des Vieilles Forges

à St Sulpice
Gratuit - 24 places

Plage ou/et bouée tractée* à St Georges De
Didonne et soirée pique-nique / Feux d'artifice à

Meschers
Gratuit ou Tarif 4 - 24 places




15 Places / renseignements et inscriptions
auprès de la structure

Biathlon / Course
d'orientation numérique 

au Gymnase Ravet de Saujon
Tarif 4 - 36 places

Journée Filles au Local
16 places

 Mardi 11 
14h/17h30

Navette St Sulpice 13h45-17h45 

 war-ball au gymnase Ravet
à Saujon

Gratuit - 36 places

Accrobranche Indian Forest et Soirée LunaPark
Les Mathes

Tarif 4  - 24 placesPrévoir un pique nique pour le repas +
4€ entrée piscine




Lundi 17 - Mardi 18 - Mercredi 19

Séjour Parc Astérix

Jeudi 13
14h30/23h30

Prévoir pique-nique ou argent pour le repas

Lundi 10
14h/17h30

 Mercredi 12
11h30/17h30

Jeudi 20
14h/17h30

Vendredi 21
9h30/17h

Lundi 24
11h/18h30

Mercredi 26
14h/17h30

Mardi 25
14h/23h  

Prévoir pique-nique ou de l'argent + argent pour attractions

Jeudi 27
10h/16h



Navette St Sulpice 9h45-16h15

Vendredi 28
14h-17h30 / 17h30-23h30

Initiation Surf - Bodyboard *
à la côte Sauvage
Tarif 6 - 16 places


Navette Saujon 11h15 - 17h30

Prévoir pique-nique ou de
l'argent



Navette Saujon 13h45-23h45

Navette Saujon 10h45-18h45 Navette Saujon 13h45-23h15

Navette Saujon 14h15-23h45 Navette St Sulpice 13h45-17h45

Test d'aisance aquatique obligatoire

Navette St sulpice 13h45-17h45



Navette Saujon 13h45-17h45

31 Juillet

et

Aout

Iniatiation Billard
à Saujon

Gratuit - 16 places



Animation au Local +
préparation Festival des Vieilles

Forges à St Sulpice
Gratuit - 24 places


Navette Saujon 13h45-00h

Mercredi 9
14h/23h

 

Navette Saujon 11h15-17h30 Navette Saujon 13h45-17h30



Paintball + au choix Accrobranche ou

Bubble foot à La Gataudière à Marennes
Tarif 6 - 24 places

Prévoir un pique nique 

Lundi 7
11h30/17h30

Navette Saujon 13h45-23h15

Réservations des activités et
animations au local

Gratuit - 36 places

Prévoir pique-nique ou de l'argent

Bilan de l'été, Animation au Local + Préparation
Festival des Vieilles Forges

+ Inauguration Graff et soirée des familles
à St Sulpice

Gratuit - 24 places

Tarif 3 - 24 places

Initiation Surf - Bodyboard *
à la côte Sauvage
Tarif 6  - 16 places

Animation au local + préparation du
Festival des Vieilles Forges

Gratuit - 24 places



Navette Saujon 10h15-17h30

Vendredi 4
14h-17h30 / 17h30-23h30

Lundi 31
14h/17h30 

Jeudi 10
14h/17h

Vendredi 11
14h-17h30 / 17h30-00h

Lundi 14
10h/17h

Char à voile + Plage
à St Georges de Didonne

Multisport au Gymnase de
St Sulpice + Soirée
Barbecue au Local 

Tarif 1 - 24 places

Mercredi 16
11h/18h30

Journée Garçon 
16 places

Jeudi 17
13h/18h30



Navette St Sulpice 12h45-18h45

Vendredi 18
14h-23h30

Descente en canoê *
Port de Ribérou à Saujon

Tarif 3 - 24 places

Mardi 8
 14h/17h30

 Mardi 1er - Mercredi 2 - Jeudi 3
 Raid Inter-structures *

Navette Saujon 10h45-18h45 Prévoir pique-nique



12 Places / renseignements et inscriptions
auprès de la structure

Test d'aisance aquatique obligatoire


